
令和２年７月１５日 

保護者の皆様 

たつの市立半田小学校 

校 長 西田美香子 

市内市立小中学校における夏季休業日について 

 

盛夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥こととお喜び申し上げます。平素は，本校教

育活動にご理解ご協力を賜り，心よりお礼申し上げます。 

さて，すでに市ホームページや本校の学校だよりでもお知らせしておりますとおり，授業時数確保のため，

従来の夏季休業期間中に授業日を設定し，夏季休業日を短縮することとなりました。 

つきましては，下記のとおりお知らせいたしますのでご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

なお，今後再び感染者数が増加するなど，地域の状況に大きな変化があった場合には，教育活動を制限

することもあります。 

 

 

記 

 

 

１ 夏季休業日を 8月 8日（土）から 8月１６日（日）までとします。 

     

   ＊ ７月３１日（金）までは給食があります。 

＊ 8 月３日（月）から８月７日（金）までと，8 月１７日（月）から 8月２１日（金）までは給食があり 

   ません。この間は午前中授業です。下校時刻は１１時５分の予定です。 

変更があれば、後日お知らせいたします。 

＊ ８月２４日（月）より給食を再開します。 

＊ 9 月第一週は給食があります。 

 

 


